Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                                 «Детский сад № 18 Белоглинского района»

                                                                ПРИКАЗ

 31.01.2024г                                                                                                                  № 44

                                                      ст. Новолокинская

   О должностных лицах ответственных за хранение паспорта безопасности и других
документов, содержащих информацию ограниченного распространения.

   На основании пункта 22 постановления Правительства РФ от 02.08.2019г №1006 «Об
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов
(территорий)Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий)
относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и
формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за хранение паспорта безопасности и иных документов (Акт
категорирования МБДОУ д/с № 18), содержащих информацию ограниченного
распространения Иноземцеву Светлану Владимировну- заведующую хозяйством.

2. Определить место хранения паспорта безопасности и иных документов (Акт
категорирования МБДОУ д/с № 18), содержащих информацию ограниченного
распространения -сейф в кабинете заведующей.

3. К перечню лиц имеющих доступ к информацией содержащейся в паспорте
безопасности и иных документов (Акт категорирования МБДОУ д/с № 18), содержащих
информацию ограниченного распространения относятся:

- заведующая МБДОУ д/с № 18 Скребцова Ольга Петровна

- заведующая хозяйством  Иноземцева Светлана Владимировна

4. Утвердить форму журнала движения паспорта безопасности и иных документов (Акт
категорирования МБДОУ д/с № 18), содержащих информацию ограниченного
распространения.

5. Осуществлять выдачу паспорта безопасности и иных документов (наименование)
содержащих информацию ограниченного распространения во временное пользование под
роспись, с отметкой в журнале движения паспорта безопасности и иных документов

6. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

                                      Заведующая МБДОУ д/с № 18______О.П. Скребцова

                                  С приказом ознакомлен: ________С.В. Иноземцева